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خرید تضمینی ۴.۷ میلیون تن گندم 
در فصل بهار

طبق اعام مجری طرح گندم وزارت جهاد 
کشاورزی، بر اساس گزارش سامانه شرکت 
بازرگانی دولتی ایران)سیفا( میزان خرید تضمینی 
گندم تا پایان خرداد ماه، به میزان ۴.۷ میلیون تن 
و ارزش گندم‌های خریداری شده معادل ۸۴ همت 

ثبت شده است.
سهراب سهرابی گفت: بر اساس گزارش سامانه 
شرکت بازرگانی دولتی ایران )سیفا( میزان خرید 
تضمینی گندم تا پایان روز پنج شنبه )۳۱ خرداد 
ماه( به میزان ۴.۷۷۰ میلیون تن ثبت شده و 
ارزش گندم‌های خریداری شده معادل ۸۴ همت 
است.طبق اعلام مجری طرح گندم وزارت جهاد 
کشاورزی، بیشترین میزان خرید به ترتیب مربوط 
به استان خوزستان ۱.۶۱۱ میلیون تن، گلستان 
۹۵۳ هزار تن، فارس ۵۳۳ هزار تن، ایلام ۲۹۵ 
هزار تن است. همچنین میزان خرید تضمینی 
مشابه سال گذشته در همین تاریخ ۴.۵۶۷ میلیون 

تن بوده است.

 خط ریلی شلمچه - بصره
در گرو تکمیل عملیات مین‌روبی

مدیر دفتر رسانه‌ای وزارت حمل‌ونقل عراق در 
مصاحبه با خبرگزاری دولتی عراق گفت: پروژه 
اتصال خط ریلی شلمچه - بصره از چند محور 
تشکیل شده که مهم‌ترین آن‌ها مسئله احداث پل 

و مین‌روبی است.
میثم الصافی، مدیر دفتر رسانه‌ای وزارت حمل‌ونقل 
عراق درباره اهمیت خط ریلی شلمچه - بصره گفت: 
خط ریلی شلمچه - بصره برای هر دو طرف ایران 
و عراق به دلیل تسهیل تردد مسافران خصوصاً در 
ایام زیارتی که تعداد سفرها افزایش می‌یابد، مهم 
است. این پروژه سهم بسیار بزرگی در تقویت بخش 
گردشگری عراق به‌ویژه گردشگری دینی از طریق 
کاهش زمان، هزینه و نیز افزایش امنیت سفر میان 
دو کشور دارد. برای اجرای این پروژه مطالعات و 
طراحی‌هایی خاصی انجام شده و یک شرکت 
اسپانیایی به‌عنوان پیمانکار نیز برای اجرای عملیات 
ریل‌گذاری ۳۶ کیلومتری این پروژه انتخاب شده 
است. نامه‌نگاری‌های رسمی مبنی بر تملک اراضی 
واقع در خط ریلی شلمچه - بصره توسط وزارتخانه‌ها 
و سازمان‌های دولتی برای واگذاری به راه‌آهن انجام 
شده است. برخی از این اراضی در محدود شط‌العرب، 
برخی متعلق به شهرداری بصره و تعدادی نیز متعلق 

به دولت عراق است.

اخبار

گزارش

آزادسازی قیمت‌های بلیط هواپیما در حالی رشد افسار 
گسیخته قیمت‌ها را به همراه دارد که به  رغم برخی 
 مخالفت‌ها اما شرکت‌های هواپیمایی بر اجرای آن 

اصرار دارند. 
به گزارش تسنیم،‌ بلافاصله پس از رسانه‌ای شدن سلب 
اختیار وزارت راه و شهرسازی در نرخ گذاری بلیت هواپیما، 
یکی از اعضای کمیسیون عمران مجلس یازدهم با بیان 
این‌که مجلس موضوع بلیت هواپیما را رها نکرده و اجازه 
آزاد شدن را نمی‌دهیم، اعلام داده بود: »در مجلس قانونی 
برای تعیین نرخ مصوب برای بلیت هواپیما تهیه و مصوب 
خواهیم کرد وگرنه به طور سرسام آور قیمت‌ها افزایش 
می‌کند و از نظارت خارج خواهد شد.«رضایی کوچی افزود: 
»با قانون‌گذاری در مجلس برای تعیین قیمت مصوب 
بلیت، رای دیوان را تغییر می‌دهیم. اگر دولت در این 
باره لایحه‌ای داشته باشد مجلس آن را دنبال می‌کند و 
در غیر این صورت مجلس این موضوع را پیگیری می‌کند 
 و با طرح جلوی افزایش افسارگسیخته بلیت را به صورت 

قانونی می‌گیرد.«
دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی در واکنش به این 

اظهارات به تسنیم، گفت: قانونی که هیئت عمومی دیوان 
عدالت عمومی بر اجرای آن تاکید کرده توسط همین 
نمایندگان عزیز مجلس تصویب شده است. برای این کار 
هم مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی ساعت‌ها کار 
کارشناسی انجام داده‌ و از نظر متخصصان استفاده کرده‌اند.
اسعدی سامانی افزود: علاوه بر این تجربیات دنیا نیز برای 
این کار بررسی و مطالعه کرده و بر اساس آن قانون مصوب 
شد. در برنامه ششم توسعه نیز همین نمایندگان مجلس 
بر این موضوع )آزادسازی قیمت بلیت هواپیما( تاکید 
کرده‌اند.وی ادامه داد: دوستانی که می‌گویند قانون را تغییر 
می‌دهیم خودشان در تصویب قانون آزادسازی نرخ بلیت 
هواپیما نقش داشته‌اند. امیدواریم به آن چیزی که مصوب 
کرده‌اند، مقید باشند.وی تاکید کرد: به آنها می‌گوییم 
دغدغه‌ای نداشته‌ باشند؛ مطالعات انجام شده در دنیا نشان 
می‌دهد آزادسازی نرخ بلیت هواپیما اجرا می‌شود و در عین 
حال منافع مردم از سوی دستگاه‌های نظارتی مورد توجه 
قرار می‌گیرد. در ایران نیز قیمت هیجانی بلیت هواپیما 
نخواهیم داشت و با یک مکانیزم معقول صنعت هوانوردی 

به پایداری بهتری خواهد رسید.

پیش از این نیز مقصود اسعدی سامانی در خصوص سلب 
اختیار وزارت راه و شهرسازی از قیمت‌گذاری بلیت هواپیما 
و اجرای قانون آزادسازی بر اساس رای دیوان عدالت اداری، 
اظهار کرد: رای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری تاکیدی 
بر اجرای ماده 161 قانون برنامه پنجم توسعه مبنی بر 
آزادسازی نرخ بلیت هواپیماست.وی با بیان این‌که مجلس 
شورای اسلامی در برنامه ششم توسعه بر این موضوع تاکید 
کرده است، ادامه داد: سال 1394 قانون آزادسازی اجرا شد 
و تا سال 1397 شرکت‌های هواپیمایی آنرا اجرا کردند. طی 
این مدت یعنی سه سال اجرا قانون آثار و برکات زیادی 
برای مردم به‌همراه داشت.وی یادآور شد: در سال 1394 
سالانه حدود 17 میلیون مسافر داخلی در مسیرهای پروازی 
جابجا می‌شدند، این در حالی بود که سال 1396 سفرهای 
داخلی هوایی به حدود 24 میلیون جابجایی مسافر رسید. 
در واقع با اجرای قانون سالانه افزایش حدود 20 درصدی 

جابجایی مسافر داشتیم.
دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی بیان کرد: از سال 1397 
دولت وقت دخالت کرد و جلو اجرا قانون را گرفت. به این 
ترتیب طی 6 سال اخیر روند جابجایی مسافر نزولی شد 

و سال گذشته شرکت‌های هواپیمایی توانستند حدود 18 
میلیون مسافر را در مسیرهای داخلی جابجا کنند.اسعدی 
سامانی با بیان این‌که وقتی قانون آزادسازی اجرا می شد 
اقشار مختلف جامعه می‌توانستند سفرهای هوایی داشته 
باشند، گفت: اما متاسفانه نرخ‌گذاری دستوری مردم را از 
صنعت حمل‌ونقل هوایی محروم کرد. نرخ‌گذاری دستور 
باعث شد تا ایرلاین‌ها امکان نوسازی و بهسازی ناوگان را 
از دست بدهند. ضمن این‌که نقدینگی ایرلاین‌ها کاهش 
یافت و شرکت‌های هواپیمایی دیگر نتوانستند برنامه توسعه 
ناوگان را اجرا کنند.وی با اشاره به این‌که برنامه فعال 
کردن هواپیما‌های زمین‌‌گیر نیز طبیعتا اجرا نشد، اضافه 
کرد: سیاست‌گذار در آن زمان )سال 97( فکر می‌کرد که 
با قیمت‌گذاری دستوری در حال خدمت به مردم است،‌ اما 
با این کار بسیاری از مردم را از امکان استفاده از هواپیما 

محروم کرد.
این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که دیدگاه کارشناسی 
بیانگر تاثیرات تورمی اینآزاد سازی بر کل اقتصاد کشور 
است و ادعای بی تاثیر بودن آن بیشتر به یک رویکرد 

انحرافی شباهت دارد تا یک واقعیت.

اصرار شرکت‌های هواپیمایی بر آزادسازی نرخ بلیت هواپیما!

کامیار زین‌العابدین

وساز و مردم تاوان جرم قطعه‌ساز بر دوش خودر

صنعت خودرو کشور همچنان با مشکلاتی همراه است که گاه به زمین گیر 
شدن این صنعت و البته سوداگری دلالان و سوء استفاده برخی خودروسازان 
می‌شود. در روزهای اخیر یکی از مباحث مطرح در این صنعت را وعده‌ها و 
سخنان مسئولان وزارت صمت و متولیان امر تولید مبنی بر رسیدن میزان 

تولید به یک و نیم میلیون در سال تشکیل می‌دهد.
هر چند با توجه به اینکه نیاز کشور در سال بیش از دو میلیون خودرو است، 
این آمار می‌تواند گامی مثبت در جهت تامین نیازهای خودرویی کشور باشد اما 

یک اصل همچنان پا برجاست و آن کیفیت محصولات است.
امروز درد اصلی صنعت خودروسازی کشور را نه ابتدا تیراژ بلکه کیفیت خودروها 
تشکیل می‌دهد که در نتیجه از یک سو هزینه‌های مصرف کننده را بالا برده 
است و از سوی دیگر مانع از ورود ایران به بازار جهانی خودرو شده است. آنچه 
در این میان باید مورد توجه قرار گیرد تمرکز بیشتر بر عملکرد قطعه سازان 
است تا خودروسازان. به عنوان مثال عنوان شده است که ۳۱ خرداد آخرین روز 
تولید پژو پارس خواهد بود و به دلیل نداشتن استانداردهای لازم از رده تولید 
خارج می شود.چندی پیش، در نامه معاون سازمان استاندارد اعلام شد، پژو 
پارس به عنوان خودرویی با پلتفرم قدیمی که قادر به دریافت استانداردهای 

۸۵گانه نیست، از مدار تولید خارج خواهد شد و ایران‌خودرو تا بهار امسال مجوز 
تولید آن را دارد در همین راستا نیز  ایسنا گزارش داد این مجوز تا ۳۱ خرداد 

بوده و دیگر تمدید نخواهد شد.
هر چند این اقدام گامی مثبت برای ورود به تولید محصولات جدید است اما 
نباید نادیده گرفت که میزان قابل توجهی پژو پارس در خیابان‌ها در حال تردد 
است و تا سالها نیز ادامه دارد، حال آنکه قطعه و لوازم یدکی از نیازهای این 
خودروهاست. با توجه به اینکه مشکل اصلی تولید، قطعه سازی معیوب و بی 
کیفیت است، وزارت صمت و سازمان استاندارد برنامه ‌ای مدون برای نظارت 
بر تولید لوازم یدکی و قطعات این محصول از رده خارج شده تدوین نماید تا 
حداقل پژو پارس‌های موجود در بازار تبدیل به یک فاجعه نشوند. حقیقت آن 
است که خودرو بر اساس قطعه‌های آن شکل می گیرد و کیفیت و میزان تولید 
نیز به قطعه وابسته است لذا اگر قرار است افزایش تولید و یا بهبود کیفیتی 
صوت گیرد باید از مبدا یعنی از قطعه سازی نظارت‌ها آغاز گردد تا زمانی که 
قطعه ساز مسئولیت پذیر نشود و همچنان مدعی کیفیت پایین تولید به دلیل 
زیان انباشته باشد وضعیت صنعت خودروی کشور همان راه نابسامان و جاده 

خاکی گذشته را خواهد پیمود.
آنچه در صنعت خودروسازی ایران مشاهده می‌شود آن است که خودروساز و 
قطعه ساز تقریبا دو ساختار مستقل می‌باشند و بعضا این قطعه‌ساز است که برای 
خودروساز تصمیم گیری می‌کند چرا که با توجه به برخی شرایط جاری بر اقتصاد 
کشور و از جمله مقوله تحریم‌ها و نیز رویکرد کلان به خودکفایی و رسیدن به 
جایگاه جهانی در این صنعت، عملا خودروساز درگیر مقوله‌ای به نام قطعه ساز 

است که گاها نیز با بی‌مهری قطعه سازان همراه است. کلید واژه‌ای که قطعه‌سازان 
همواره بر آن تاکید دارند، نرخ ارز و نیز زیان انباشته است که نتیجه نهایی آن نیز 
توجیه تولید قطعه‌های بی کیفیت است. جالب توجه آنکه قطعه‌سازی بی‌کیفیت 
در حالی صنایع خودروسازی و مردم را با مشکل مواجه کرده است که بعضا 
شاهد اظهاراتی جهانی از سوی قطعه سازان هستیم. به عنوان مثال اخیرا نجفی 
منش، رئیس انجمن صنایع همگن قطعه‌سازی کشور گفت: پیش‌بینی می‌شود که 
صادرات قطعات خودرو در سال بعد به عدد ۶ میلیارد دلار برسد. حال این سوال 
مطرح است که چگونه قطعه‌سازان از صادرات ۶ میلیاردی می‌گویند حال آنکه 
خودروسازان به دلیل پایین بودن استناندارد قطعه‌ها مجبور به کنار نهادن تولید 
محصولات خویش از جمله پژو پارس می‌شوند و یا اینکه آمارها از افزایش مراجعه 
مصرف کنندگان به نمایندگی‌ها و تعمیرگاه‌ها حکایت دارد؟ به نظر می‌رسد حلقه 
مفقوده‌ای که صنعت خودرو کشور با آن مواجه است، را به جای داخل کارخانه‌ها 
و مراکز تولید خودرو باید در بخش قطعه سازی جستجو کرد بویژه اینکه پس از 
خروج برخی محصولات از رده تولید همچنان قطعه‌سازی برای خودروهای موجود 
در خیابان‌ها ادامه می یابد و چرخه معیوب وجود خودروهایی با هزینه‌های بالا 
از آلایندگی گرفته تا تعمیر و نگهداری همچنان ادامه می‌یابد. به عبارتی دیگر به 
جای بستن مسیر در میانه راه یا همان خودروساز باید مشکل را از سرچشمه حل 
کرد و آن پایان دادن به تولید قطعه‌های بی کیفیت و متعهد ساختن قطعه‌سازان 
به تولیدات با کیفیت می‌باشد. مسئله‌ای که نه صرفا با رفع زیان انباشته و تزریق 
سرمایه که با تغییر مدیریت قطعه سازان از تفکر سرمایه‌دارانه و سودجویانه به 

تفکر خدمت محور و تعهدپذیر قابل اجرا می باشد.

یادداشت

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 140360312004002212 مورخ 1403/03/13 
پیرو رای شماره 140360312004001084 مورخ 1403/02/09 موضوع کلاسه 
1402114412004000813 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اراز ایکدری فرزند کوچک در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 29/ 278633 مترمربع جدا شده از 
پلاک 1515 فرعی از 33-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قره محمد تپه  بخش 14 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است،  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9270
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004002134 مورخ 1403/03/10 موضوع 
کلاسه 1402114412004001670 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز ناظری فرزند عطا بای 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 50/ 97 مترمربع جدا شده 
از پلاک 7384 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان آرش غربی کوچه دهم  
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از جمعه بخت توماج،  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9280
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004002135 مورخ 1403/03/10 موضوع 
کلاسه 1402114412004001576 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه صادقی فرزند عباس 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 75/ 229 مترمربع جدا شده 
از پلاک 4416 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس بلوار امامزاده کوچه شهید 
سخاوی انتهای کوچه  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الوسطه از رحمت اله 
الهی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9282
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312012000889 مورخ 1403/03/08 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اسفندیار شیخ  فرزند  ارازقلی  بشماره شناسنامه 9219  صادره از  کلاله  به شماره ملی 
4869092948 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19880 مترمربع  
مفروز و مجزا شده از پلاک 201-اصلی واقع در اراضی قریه آیدرویش بخش 9 حوزه 
ثبتی شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای مراد قلی الهی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9308
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند.
1- رای شماره 140360312006000213 مورخه 1403/02/09 به نام 
آقای محمد مختومی فرزند بابا ساری ش ش 312  با شماره ملی 2030325325 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  10000  مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت مع الواسطه از امانگل قزلجائی حقوق 

ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره 140360312006000214 مورخه 1403/02/09 به نام 
آقای محمد مختومی فرزند بابا ساری ش ش 312  با شماره ملی 2030325325 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  43/ 8413  مترمربع مجزی شده 
از قسمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت  مع الواسطه از اراز دردی دوجی 

حقوق ارتفاقی ندارد.
3- رای شماره 140360312006000212 مورخه 1403/02/09 به نام 
آقای محمد مختومی فرزند بابا ساری ش ش 312  با شماره ملی 2030325325 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  53/ 8571  مترمربع مجزی شده 
از قسمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت  مع الواسطه از بابا ساری حقوق 

ارتفاقی ندارد.
4- رای شماره 140360312006000215 مورخه 1403/02/09 به نام 
آقای محمد مختومی فرزند بابا ساری ش ش 312  با شماره ملی 2030325325 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  22000  مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت  مع الواسطه از کوچک انوشیروانی 

حقوق ارتفاقی ندارد.
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ   1403/03/19 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

1403/04/02 م-الف: 9313 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان مینودشت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه های 
کثیر الانتشار و محلی آگهي می شود. در صورتي که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند، از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه  اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت مینودشت تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، 
اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید. صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- رای شماره 140360312006000163 مورخه 1403/01/30 به نام آقای 
جواد بازی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 94 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 293/ 48-اصلی می 

باشد.خریداری مع الواسطه از عباسعلی اصغریان می باشد.
2- رای شماره 140360312006000217 مورخه 1403/02/09 به نام آقای 
حسین تاکر فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 60/ 
215  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 293/ 48-اصلی 

می باشد.خریداری مع الواسطه از عباس اله صوفی  می باشد.
3- رای شماره 140360312006000218 مورخه 1403/02/09 به نام آقای 
مختار قره چماقلو فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
30/ 120  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 350/ 48-

اصلی می باشد.خریداری مع الواسطه از عباسعلحسین طالع زاری می باشد.
4- رای شماره 140360312006000216 مورخه 1403/02/09 به نام آقای 
غلامعلی ساسانی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
80/ 108  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 3/ 48-اصلی 

می باشد.خریداری مع الواسطه از عابدین قره سفلو می باشد.
5- رای شماره 140360312006000165 مورخه 1403/01/30 به نام آقای 
مهرداد شفیع پور فرزند یحی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
40/ 221  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 14/ 35-

اصلی می باشد.خریداری مع الواسطه از رضا شفیع پور می باشد.
6- رای شماره 140360312006000466 مورخه 1403/01/30 به نام آقای 
کریم آقچه لی فرزند اراز  نسبت به مقدار 97/ 13631 مترمربع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 16441  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی 
قسمتی از پلاک 216/ 58-اصلی می باشد.خریداری مع الواسطه از رحمان بردی آز 

می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02 

م-الف: 9319 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004001101 مورخ 1403/02/09 موضوع 
کلاسه 1402114412004001381 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گل ناز بهلکه فرزند 
طقاندردی به شماره شناسنامه - و شماره ملی 2020374277 در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 10/ 92 مترمربع جدا شده از پلاک 12500 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- گنبد  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک مع الوسطه از مالک رسمی طقاندردی بهلکه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 9311
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم 

نمایید .
)) طهران دریس فرزند عبدالکریم ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی 
به نشانی میدان طیب پل کابلی امام رضا بلوار ساحلی کوچه مروارید پلاک 2 
خریداری شده از مالک رسمی درویش عساکره به مساحت 11/156 متر مربع 
طبق رای 140360317003000211قسمتی از پلاک 2438 واقع در بخش 

9 آبادان      (( 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./
   م-الف :74/1        

تاریخ انتشار نوبت اول : 02/04/1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 17/04/1403

بی نیاز              
 سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان

آگهی مغقودی
* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1402 رنگ سفید به شماره موتور 
172B0122202 و شماره شاسی Naar03fe9pj680408 به شماره پلاک ایران 41 - 

595 و 46 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 1403 رنگ سفید به شماره موتور 
M15 / 5208001 و شماره شاسی NAS861100R1108212 به شماره پلاک ایران 

96 - 225 ط 88 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1380 رنگ یشمی روغنی 
به شماره موتور 22528011890 و شماره شاسی 80311586 به شماره پلاک ایران 

18 - 673 ط 63 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1389 رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور 
3355723 و شماره شاسی S1412289427570 به شماره پلاک ایران 78 - 893 و 

44 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل 1400 رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
M15 / 9341880 و شماره شاسی NAS831100M5751976 به شماره پلاک ایران 

16 - 494 و 79 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید صبا مدل 1379 رنگ سفید 
روغنی به شماره موتور 00173533 و شماره شاسی S1412279653060 به شماره 

پلاک ایران 21 - 921 ن 12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1388 رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
3028892 و شماره شاسی S1412288294904 به شماره پلاک ایران 16 - 518 ط 

78 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز و سندکمپانی خودروی سواری پراید مدل 1385 نوک مدادی متالیک 
شماره موتور 1721239 شماره شاسی S 1412285267148   شماره انتظامی 152 
ص 82 ایران 78 به نام مجتبی غنی مفقودگدیده و ازدرجه اعتبار ساقط است. )دماوند(

*********************************************************

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

       برابر راي شماره 140360319078004192 هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
صدیقه علیرضاپوربزنجاني به شناسنامه شماره 5009 کدملي 
3130049932 صادره بافت فرزند صادق در ششدانگ 
یکباب خانه  مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 200 مترمربع 
پلاک شماره 279 فرعي از 75  اصلي واقع در  بخش6 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک هشت بهشت 
بلوار صبا کوچه 12 خریداري از مالک رسمي آقاي جواد حسینی 
گوهری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/2                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/17
شناسه آگهی 1738935

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رضا رحیمی وکیل آقایان فرزین حمداله زاده و 
آرش شکراله زاده به شماره وکالت 52595 و 52593 مورخ 
1402/12/02 دفترخانه 72 کرج و وکالت 41358 مورخ 
1383/11/26 دفتر 45 گلشهر که اصالت تمامی اسناد 
مورد تایید قرارگرفته ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند  مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان به مساحت 64.83 مترمربع قطعه 26 
تفکیکی به شماره 35882 فرعی از 170 اصلی مفروز از 
پلاک 32003 فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه 
ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی 817724 و 817723 
مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است .لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود ویا انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تارخ این آگهی ظرف 
مدت ده روزاعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است 
چنانچه ظرف مدت اعتراضی واصل نشود ویا درصورت 
اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه آگهی 1738958

حسین رضانوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی


